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 JFNA (Jewish Federations of North America)

הפדרציות היהודיות של צפון אמריקה הוא ארגון גג המייצג למעלה מ-140 פדרציות יהודיות
ומאות קהילות עצמאיות ברחבי ארצות הברית וקנדה. הארגון פועל לחיזוק החיים היהודיים,
לקידום רווחה חברתית ולתמיכה בקהילות מוחלשות בארץ ובתפוצות. באמצעות גיוס משאבים
נרחב ורשת מתנדבים ענפה, JFNA משקיע בחינוך יהודי, בביטחון קהילתי ובסיוע הומניטרי בעת
חירום, ומהווה את אחד הגשרים המרכזיים והמשפיעים ביותר בין יהדות התפוצות למדינת ישראל.

JCCA (Jewish Community Center Association)
ארגון הגג של המרכזים הקהילתיים היהודיים ברחבי ארצות הברית וקנדה. הרשת משרתת מיליוני
JCCA-אנשים בשנה ופועלת לחיזוק החיים היהודיים, המעורבות הקהילתית והחיבור לישראל. ה
תומך במרכזים המקומיים דרך תוכניות מנהיגות, יוזמות תרבות וספורט כמו משחקי המכביה של

הארגון ומספק מעטפת של חינוך יהודי פורמלי ובלתי פורמלי לכל הגילאים.

צופים עולמי 
הזרוע הבינלאומית של תנועת הצופים העבריים בישראל, הפועלת לחיזוק הזהות היהודית והקשר
עם ישראל בקרב נוער יהודי וישראלי החי בתפוצות. הפעילות מבוססת על מודל של מנהיגות

צעירה, ערכי ציונות, ערכים חברתיים ועשייה קהילתית. 

RootOne
מיזם ופלטפורמה המיועדים לחבר בין בני נוער וצעירים יהודים מרחבי העולם לבין עמיתיהם
בישראל, מתוך מטרה לבנות גשרים אישיים ותרבותיים ארוכי טווח. הארגון מתמקד ביצירת
מפגשים בלתי אמצעיים, משלחות חינוכיות ושימוש בכלים דיגיטליים כדי להעמיק את תחושת

השייכות לעם היהודי ואת ההבנה ההדדית בין החברה הישראלית ליהדות התפוצות.



מכבי צעיר
תנועת נוער ציונית, חינוכית וספורטיבית בינלאומית, המהווה חלק מתנועת "מכבי עולמי". התנועה
מחנכת את חבריה לערכים של רוח ספורטיבית, מנהיגות, עזרה הדדית וחלוציות מודרנית. מעבר
לסניפים הפועלים בישראל, לתנועה יש שלוחות ופעילות ענפה בקהילות יהודיות רבות בעולם

(במיוחד באמריקה הלטינית ובאירופה), המקדמות זהות ציונית דרך חינוך בלתי פורמלי.

URJ (Union for Reform Judaism)
הארגון הקהילתי הגדול ביותר ביהדות צפון אמריקה, המייצג ומאגד קרוב ל-900 קהילות ובתי
כנסת רפורמיים. ה-URJ מוביל את התנועה הרפורמית ביבשת ופועל לטיפוח יהדות מודרנית,
מכילה ורלוונטית. הארגון מפעיל רשת ענפה של מחנות קיץ (מחנותURJ ) תוכניות נוער, יוזמות

לתיקון עולם ואקטיביזם פוליטי, ומקדם קשרים הדוקים ומורכבים עם מדינת ישראל.

NFTY (North American Federation of Temple Youth)
תנועת הנוער של היהדות הרפורמית בצפון אמריקה, הפועלת תחת חסותו של ה-URJ. התנועה
מנוהלת ברובה על ידי בני הנוער עצמם ומספקת מסגרת חברתית וחינוכית המושתתת על ערכי
היהדות הפרוגרסיבית. NFTY שמה דגש חזק על "תיקון עולם" (צדק חברתי ואקטיביזם), פיתוח

מנהיגות צעירה, בניית קהילה מכילה ויצירת חיבור חוויתי לישראל ולמסורת.

USY (United Synagogue Youth)
תנועת הנוער הרשמית של התנועה הקונסרבטיבית (המסורתית) בצפון אמריקה. התנועה מיועדת
לבני נוער בחטיבות הביניים ובתיכונים ומציעה פעילות המשלבת חינוך דתי, מעורבות חברתית
ואינטראקציה קהילתית. USY שמה דגש על שמירת מסורת לצד חיים מודרניים, מנהיגות נוער,

פרויקטים של צדקה ותרומה לקהילה, ומפעילה מגוון תוכניות טיולים ומנהיגות בישראל.

Ramah
National Ramah-רשת מחנות הקיץ של התנועה הקונסרבטיבית בצפון אמריקה (בניהול ה
Commission) רמה נחשבת לאחד המפעלים החינוכיים המשפיעים ביותר ביהדות ארה"ב וקנדה,
ומפעילה מחנות לילה, מחנות יום ותוכניות בישראל. המחנות משלבים חוויית קיץ אמריקאית
קלאסית עם סביבה דוברת עברית, שמירת מצוות, תפילות ולימוד אינטראקטיבי, המעצבים זהות

יהודית עמוקה.



BBYO
אחת מתנועות הנוער היהודיות העצמאיות והגדולות בעולם, הפועלת בלמעלה מ-60 מדינות.
התנועה היא פלורליסטית ומקבלת בני נוער מכל זרמי היהדות. BBYO מעניקה לחבריה
אוטונומיה רבה בניהול הסניפים ומצטיינת בפיתוח מנהיגות, מעורבות אזרחית, זהות יהודית וחיבור
לישראל. כנס המנהיגות השנתי של התנועה (BBYO International Convention) הוא

מאירועי הנוער היהודי הגדולים בעולם.

NCSY
תנועת הנוער העולמית של ארגון ה-Orthodox Union (ה-OU), המיועדת לבני נוער יהודים
דתיים ושאינם דתיים כאחד. התנועה פועלת להעמקת הזיקה ליהדות, ללימוד תורה ולבניית
גאווה יהודית דרך גישה חמה, מכילה ולא שיפוטית. NCSY מפעילה מועדוני תרבות בבתי ספר

ציבוריים (JSU), שבתונים, סמינרים ותוכניות קיץ פופולריות מאוד בישראל.

IAC (Israeli American Council)
ארגון הגג של הקהילה הישראלית-אמריקאית בארצות הברית. ה-IAC פועל לבניית קהילה
ישראלית-אמריקאית מאורגנת, חזקה ומשפיעה, המהווה גשר אסטרטגי בין ארצות הברית
לישראל. הארגון מפעיל תוכניות לכל הגילאים (כמו "משלנו" לסטודנטים ו"אופק" ללימוד עברית
BDS-וזהות), מחזק את הזהות היהודית-ישראלית של הדור הצעיר, ונלחם באנטישמיות וב

בקמפוסים ובמרחב הציבורי.

Young Judaea
תנועת הנוער הציונית הא-מפלגתית הוותיקה ביותר בארצות הברית (נוסדה ב-1909). התנועה
מחנכת צעירים מגיל הגן ועד האוניברסיטה לערכי ציונות, פלורליזם, מנהיגות ותיקון עולם. היא
מפעילה רשת של מחנות קיץ בארה"ב, לצד תוכניות דגל מוכרות בישראל כמו "שנת הכשרה"

(Year Course) - תוכנית שנת מעבר (Gap Year) פופולרית לבוגרי תיכון.

Adamah Pearlstone
.Pearlstone-ו Hazon ארגון סביבתי-יהודי מוביל בצפון אמריקה, שנוצר ממיזוג של הארגונים
הארגון מחבר בין קיימות, חקלאות ואקולוגיה לבין זהות וערכים יהודיים. מרכז הפעילות הפיזי שלו
נמצא בקמפוס הפסטורלי של Pearlstone במרילנד, שם הם מפעילים חווה חינוכית, מחנות קיץ,
ריטריטים ותוכניות הכשרה, מתוך תפיסה שהגנה על כדור הארץ היא חובה יהודית דתית ומוסרית.
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